
 
 

UCHWAŁA NR XL/409/22 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz wprowadzenie regulaminu tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w zw. z art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 2021 r. 
poz. 2290) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca do prowadzenia w piątki i soboty handlu produktami rolnymi lub spożywczymi 
(t.j. produktami wymienionymi w załączniku I   do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runo leśne 
i dziczyznę, a także produktami przetworzonymi z przeznaczeniem do spożycia z wykorzystaniem produktów 
wymienionych w załączniku I   do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runa leśnego lub dziczyzny) 
oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym przez rolników i ich domowników, 
o których mowa w art. 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników – na  Placu Targowym pod nazwą „Mój Rynek” 
położonym przy skrzyżowaniu ulic Konopnickiej i Solidarności w Sędziszowie Małopolskim na działce 
ewidencyjnej nr 2991.   

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 
miejscach określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

mgr Marek Pająk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 21 lutego 2022 r.

Poz. 783

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały XL/409/22 
                                                                           Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

                                                           z dnia 10 lutego 2022 r. 
 

 
REGULAMIN 

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonych miejscach na targowisku stałym „Mój Rynek” w Sędziszowie Małopolskim 

 
§ 1 

1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez 
rolników i ich domowników w piątki i soboty.  

2. Handel, o którym mowa w ust.1, obejmuje wyłącznie produkty rolne lub spożywcze oraz 
wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym rolników dokonujących 
sprzedaży. 

3. Uprawnieni do prowadzenia handlu na targowisku są rolnicy i ich domownicy  
w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach. 

 
 § 2 

1. Sprzedaż, o której mowa w § 1, może odbywać się na targowisku „Mój Rynek”  
w Sędziszowie Małopolskim tylko w miejscach wyznaczonych do tego celu tj. na 
stanowiskach handlowych o nr 89, 90, 103, 104, 119,120, 123, 124, 124, 126.  

2. W przypadku nie stosowania się do warunków określonych w ust. 1 nastąpi usunięcie 
handlującego na jego koszt. 

3. Każdy ze sprzedających powinien zająć miejsce handlowe wyznaczone przez 
administratora targowiska.  

 
§ 3 

1. Uprawnieni do prowadzenia handlu na targowisku są zobowiązani do: 
a) przestrzegania niniejszego regulaminu, 
b) sprzedaży artykułów spożywczych zgodnie z wymogami zawartymi w odrębnych 

przepisach, a w szczególności zgodnie z przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa 
żywności i żywienia oraz jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych,  

c) zachowania czystości w obrębie zajmowanego miejsca handlowego, zarówno  
w trakcie sprzedaży, jak i po jej zakończeniu, 

d) uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu.  
2. Zabrania się ustawiania towarów na chodnikach i ciągach pierwszo-jezdnych, drogach  

i miejscach wyznaczonych do parkowania.  
 

§ 4 
Targowisko, wraz z miejscami o których mowa w § 2, jest czynne w piątek godz. 6.00 – 18.00  
i sobotę od godz. 6.00 – 14.00. 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 783


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-02-21T13:07:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




